
— 11693 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego nr 125 Poz. 2045

2045

UCHWA£A Nr XXXV/360/09 RADY MIASTA I GMINY SZAMOTU£Y

z dnia 29 kwietnia 2009 r.

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji z mieszkañcami Gminy Szamotu³y w sprawie zmiany granic miasta Szamotu³y
z so³ectwem �mi³owo i so³ectwem Szczuczyn

Na podstawie art. 4a ust. 1 i ust. 2, art. 4b ust. 1 pkt 1 oraz
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591z pó�n. zm.) Rada Miasta i Gminy Szamotu³y uchwala, co
nastêpuje:

§1. Postanawia siê przeprowadzenie konsultacji spo³ecz-
nych z mieszkañcami Gminy Szamotu³y w sprawie zmiany
granic miasta Szamotu³y z so³ectwem �mi³owo i so³ectwem
Szczuczyn poprzez wy³¹czenie czê�ci obszaru w/w jednostek
pomocniczych i ich w³¹czenie do miasta Szamotu³y.

§2. Ustala siê nastêpuj¹ce zasady i tryb przeprowadzenia
konsultacji w sprawie okre�lonej w §1:

1. konsultacje przeprowadzone zostan¹ w okresie od dnia 1
lipca 2009 r. do dnia 30 wrze�nia 2009 r.;

2. zawiadomienie o przeprowadzeniu konsultacji podaje siê
do publicznej wiadomo�ci poprzez wywieszenie og³oszeñ
na tablicach w mie�cie Szamotu³y i so³ectwach;

3. konsultacje w so³ectwie �mi³owo odbêd¹ siê na zebraniu
wiejskim, na którym « mieszkañcy so³ectwa �mi³owo
udziel¹ odpowiedzi w g³osowaniu jawnym na pytanie:
�Czy jeste� za zmian¹ granic miasta Szamotu³y z so³ec-
twem �mi³owo poprzez wy³¹czenie czê�ci obszaru so³ec-

twa i jego w³¹czenie do miasta Szamotu³y?�, podejmuj¹c
w tej sprawie uchwa³ê;

4. konsultacje w so³ectwie Szczuczyn odbêd¹ siê na zebraniu
wiejskim, na którym mieszkañcy so³ectwa Szczuczyn udziel¹
odpowiedzi w g³osowaniu jawnym na pytanie: �Czy jeste�
za zmian¹ granic miasta Szamotu³y z so³ectwem Szczuczyn
poprzez wy³¹czenie czê�ci obszaru so³ectwa i jego w³¹cze-
nie do miasta Szamotu³y?�, podejmuj¹c w tej sprawie
uchwa³ê;

5. konsultacje z mieszkañcami miasta Szamotu³y odbêd¹ siê
w ten sposób, ¿e w okresie przeprowadzenia konsultacji,
mieszkañcy miasta mog¹ odpowiedzieæ na pytania okre-
�lone w pkt 3 i pkt 4, na ankietach wydawanych za
okazaniem dowodu osobistego w kancelarii Urzêdu Miasta
i Gminy Szamotu³y i sk³adanych w tej kancelarii w dniach
i godzinach pracy Urzêdu Miasta i Gminy.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Miasta
i Gminy Szamotu³y.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta i Gminy Szamotu³y

(-) Marek Pawlicki



— 11694 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego nr 125 Poz. 2045



— 11695 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego nr 125 Poz. 2045


